•

--

- • 11111111 DECRETO NR 2.159, DE 24 DE AGOSTO DE 1 990..

Dilpne aobre a abertura de cr6dito adicional, -

plementar, para 08 fü• cpl especifica.

ROlloEU J05E BCJ..FARJNI, Prefeito do Municfpio de Alair, Estado

de São Peulo, no uao de suas atribuições legais, autorizado pela Lei n9 2. 736, de 18

de dezembro de 1.989, no seu artigo 4!!, parágrafo primeiro,

Artigo l!!

1

1.6

03070212.63

3132

4120

1.7

13754301.05

4ll0

1. 9

13754282.63

3132

4120

Artigo 2!!

1000.00.00

1700.00.00

1720.00.00

1721.00.00

1721.01.00

1721.01.04

Artigo 311

DECRETA:

Fica aberto na Secretaria Municipal da Fazenda, Departamento de

Contabilidade, um crédito de Cr$ 3.060.000,00 ( Três milhl5es e se!.

senta mil cruzeiros), observando as clasai ficeçl5ea institucionais, e

conômicas e funcional programática, abaixo:

EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

- SECRETARIA

Outros Serviços e Encargos ...•.••.•.•.......•.....•.•.•.•.•• 60.000,00

Equipamentos e Material Permanente................... 200.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS Pl:JBLICAS E URBANISMO

- CONSTRUÇAO DE INCINERADOR P/ LIXO HO,SPITALAR

Obras e lnstalac;aes •.•...•..............•.•.•.•.•.•.•.•.•.•.•.•.

SECRETARIAMUNIC!PAL OA SAOOE

- SECRETARIA

Outros Serviços e Encargos .•.....•.•.•.••••••••••••••••...••

Equipamentos e Material Permanente •••••••••••••••••••

TOTAL ...•••••••••.•••.•••.•.•.•••••••••••••••••.•••••••.••••••••••••••

2.000.000,00

500.000,00

300.000,00

3.060.000,00

As despeses com e execução do presente Decreto, serão . cobertas

com recursos e que alude o i nciso li, do § l!! do artigo 43, de Lei

Federal n!! 4.320, de 17 de março de 1.964, conforme classificação .!!.

baixo:

- RECEITAS CORRENTES

- TRANSFERE:NCIAS CORRENTES

- TRANSFERE:NC!AS INTERGOVERNAMENTAIS

- T r anaferêncies de União

- Participação na Receita da União

- Cote-parte do imposto s / a Rende R etido

na fonte •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 3.060.000,00

Este Decreto entraré em vigor na date de aue publicação.

-·fllllll [lEc:RETQ t"9 2.159/90. • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • Fla.02

Artigo 49 Revogam-se as disposlç8es em contrário.

Prefeitura Ml.ricipal de A8lia, em 24 da ªF9la de 1 990..

'

Plblicado ,. Secretarie Jflinic:q:\ai

dicas da PC'efeitura Miricipal de A8lia,

•